



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

VILLAUMELYNGBY HOLDING IVS
HANS MERCHELS VEJ 8, 2830 VIRUM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juni 2018

Martin Villaume Lyngby

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VillaumeLyngby Holding IVS Hans Merchels Vej 8 2830 Virum
	CVR-nr.: 37 28 64 94
	Stiftet: 9. december 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Villaume Lyngby
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og ellers fungere som holdingselskab.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser resultat på DKK 31.894 mod DKK 104.266 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 136.835.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Efter regnskabsårets udløb er der modtaget udbytte fra Boligcenter Lyngby på kr. 96.475.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB.....		-5.000	-5.670
DRIFTSRESULTAT		-5.000	-5.670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		31.200	110.000
Andre finansielle indtægter		5.694	40
Andre finansielle omkostninger.....		0	-104
RESULTAT FØR SKAT.....		31.894	104.266
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		31.894	104.266
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		86.835	75.000
Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		23.258	0
Overført resultat.....		-78.199	29.266
I ALT.....		31.894	104.266

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer.....		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver.....	2	12.500	12.500
ANLÆGSAKTIVER.....		12.500	12.500
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	80.678	611
Tilgodehavender.....		80.678	611
Likvide beholdninger.....		48.657	96.830
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		129.335	97.441
AKTIVER.....		141.835	109.941

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		675	675
Udlån og sikkerhedsstillelse.....		0	611
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		49.325	26.067
Overført overskud.....		0	2.588
Forslag til udbytte.....		86.835	75.000
EGENKAPITAL.....	4	136.835	104.941
Anden gæld.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.000	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.000	5.000
PASSIVER.....		141.835	109.941

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)					
 Finansielle anlægsaktiver			2		
		Andre værdipapirer			
Kostpris 1. januar 2017.....		12.500			
Kostpris 31. december 2017.....		12.500			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		12.500			
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			3		
Der har i året været udbetalt ulovligt udbytte, hvormed der er krav om tilbagebetaling.					
Udeståendet forrentes med 10,05 % jf. gældende regler i SEL.					
Udeståendet forventes tilbagebetalt i 2018.					
 Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Øvrige bundne reserver	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2016.....	675	57.969	3.017	75.000	136.661
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-31.291	-429		-31.720
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017.....	675	26.678	2.588	75.000	104.941
Kapitalforhøjelse.....		23.258			23.258
Betalt udbytte.....				-75.000	-75.000
Andre reguleringer.....			75.000		75.000
Overførsel til/fra andre poster..		-611	611		
Forslag til årets resultatdisponering.....			-78.199	86.835	8.636
Egenkapital 31. december 2017.....	675	49.325	0	86.835	136.835

NOTER

			2017 kr.	2016 kr.	Note
Specifikation af øvrige bundne reserver:					
	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Udlån og sikkerheds- stillelse	Reserve for opbygning af kapital- grundlag	Øvrige bundne reserver i alt	
Egenkapital 31. december 2016.....	31.720	611	25.638	57.969	
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....	-31.720		429	-31.291	
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017.....	0	611	26.067	26.678	
Kapitalforhøjelse			23.258	23.258	
Overførsel til/fra andre poster.....		-611		-611	
Egenkapital 31. december 2017.....	0	0	49.325	49.325	
